入札説明書の追記

2024 年 12 月 9 日付公告「2025-2027 年度 JICA 北海道（札幌）の庁舎で使用す

る電気の調達（一般競争入札（最低価格落札方式））」に係る入札説明書（以下「原

説明書」という。）に下記のとおり追記します。

2024 年 12 月 19 日

独立行政法人国際協力機構

北海道センター

契約担当役 所長 阿部 裕之

記

追記箇所

１．原説明書 「第 3 契約書（案）」「第 2条 契約金額」

［追加］

 ・5 受注者の発電費用等の変動により契約金額を改定する必要が生じたとき

は、発注者、受注者協議の上、契約金額を改定することができる。

以上